
determinazione del responsabile dell’area affari generali servizio contenzioso n   329      del  30/09/2013    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI SERVIZIO CONTENZIOSO 

n°  329      del  30/09/2013 

 
REG. GEN. N°  1479                  DEL  30/09/2013                      

 
OGGETTO:   OGGETTO: Liquidazione 1° rata transazione Marrocco Virginia. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI - SERVIZIO CONTENZIOSO 
Premesso: 
     -che con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 274 del 05/09/2013  è stato approvato lo schema 
di transazione con la Sig. ra Marrocco Virginia per la somma complessiva di € 230.000,00, con un risparmio 
per l’Ente di € 86.789,74 ed una ripartizione su tre esercizi finanziari; 

-che l’atto di transazione è stato sottoscritto in data 17/09/2013, prevedendo la seguente 
rateizzazione : 
• € 80.000,00 entro il 30/09/2013; 
• € 70.000,00 entro il 30/12/2014; 
• € 80.000,00 entro il 30/12/2015; 

TOTALE € 230.000,00; 

-che con determina n. 328 del 30/09/2013, si è proceduto all’impegno di spesa relativo alla 1° rata , 
imputando la somma di € 80.000,00 all’Intervento 1010203 del Cap.0200 del Bilancio di Previsione 
2013;  

Visto il D.L.gs n. 267/2000 

Visto il regolamento di contabilità dell’ente; 

 

DETERMINA 

1. Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. Liquidare per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportati, in favore 
della Sig.ra  Marrocco Virginia , nata il 27/11/1927 a San Mauro Cilento (SA) e residente in 
Agropoli alla Via A. De Gasperi, 28  la somma complessiva di € 80.000,00 , quale prima rata 
della transazione sottoscritta in data 17/09/2013, mediante accredito Codice IBAN : 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

              

3. La somma di € 80.000,00, farà carico all’Int. 1010203 Cap. 0200 del Bilancio 2013; 

 

4. Trasmettere la presente al servizio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 

 

                                                                         Il  Funzionario Responsabile 

                                                                                                    F.to Dr.ssa Anna Spinelli  

 

Area Economico-Finanziaria 
Mandato n.__________________del ________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal                        al 

  Il Responsabile 


